
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 627.457,40                53.257,59                  53.257,59                  -                                                            53.257,59        20/02/2022 *
Fevereiro 648.861,90                54.475,32                  54.475,32                  -                                                            54.475,32        20/03/2022 *
Março 743.105,45                62.202,42                  62.202,42                  -                                                            62.202,42        20/04/2022 *
Abril 758.084,49                63.336,05                  63.336,05                  -                                                            63.336,05        20/05/2022 *
Maio 789.762,64                66.116,20                  66.116,20                  -                                                            66.116,20        20/06/2022 *
Junho 783.637,77                65.510,82                  65.510,82                  -                                                            65.510,82        20/07/2022 *
Julho 776.381,90                65.055,16                  65.055,16                  -                                                            65.055,16        20/08/2022 *
Agosto 768.429,11                64.284,98                  64.284,98                  -                                                            64.284,98        20/09/2022 *
Setembro 769.514,03                64.470,65                  64.470,65                  -                                                            64.470,65        20/10/2022 *
Outubro 770.303,30                64.596,87                  64.596,87                  -                                                            64.596,87        20/11/2022 *
Novembro 692.657,66                57.924,99                  57.924,99                  -                                                            57.924,99        20/12/2022 *
Dezembro 665.116,86                56.076,91                  56.076,91                  -                                                            56.076,91        20/01/2023 *
13º Salário 377.226,95                32.016,65                  32.016,65                  -                                                            32.016,65        20/12/2022 *
Total 9.170.539,46             769.324,61                769.324,61                -                                                            769.324,61      -                   

ANEXO III - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³ DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

NOTA: DEVIDO O PAGAMENTO TER SIDO REALIZADO EM DATAS DIFERENTES, FICA INVIÁVEL EVIDENCIAR TODAS AS DATAS NA COLUNA DATA DO REPASSE, PORÉM ESSA INFORMAÇÃO PODERÁ SER ENCONTRADA NOS ANEXOS 
INDIVIDUAIS. 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 627.457,40            126.299,50         126.299,50             5.529,06                                                       120.770,44     20/02/2022 *
Fevereiro 648.861,90            135.610,44         135.610,44             7.875,66                                                       127.734,78     20/03/2022 *
Março 743.105,45            156.759,18         156.759,18             8.383,89                                                       148.375,29     20/04/2022 *
Abril 758.084,49            159.545,72         159.545,72             13.889,17                                                     145.656,55     20/05/2022 *
Maio 789.762,64            165.849,95         165.849,95             15.013,19                                                     150.836,76     20/06/2022 *
Junho 783.637,77            164.563,72         164.563,72             13.676,93                                                     150.886,79     20/07/2022 *
Julho 776.381,90            163.396,31         163.396,31             9.624,79                                                       153.771,52     20/08/2022 *
Agosto 768.429,11            161.369,91         161.369,91             9.398,91                                                       151.971,00     20/09/2022 *
Setembro 769.514,03            161.597,73         161.597,73             8.186,64                                                       153.411,09     20/10/2022 *
Outubro 770.303,30            161.583,89         161.583,89             6.554,57                                                       105.177,31     20/11/2022 *
Novembro 692.657,66            145.520,56         145.520,56             3.952,90                                                       20.130,60       20/12/2022 *
Dezembro 665.116,86            140.475,51         140.475,51             7.934,31                                                       16.959,60       20/01/2023 *
13º Salário 377.226,95            80.173,10           80.173,10               -                                                                8.970,93         20/12/2022 *
Total 9.170.539,46         1.922.745,52      1.922.745,52          110.020,02                                                   1.454.652,66  -                  

ORGÃO: CONSOLIDADO
ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE

NOTA: DEVIDO O PAGAMENTO TER SIDO REALIZADO EM DATAS DIFERENTES, FICA INVIÁVEL EVIDENCIAR TODAS AS DATAS NA COLUNA DATA DO REPASSE, PORÉM ESSA INFORMAÇÃO PODERÁ SER ENCONTRADA NOS 
ANEXOS INDIVIDUAIS. 
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Em	R$ 11.209.901,13             
NÚMERO DE
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA
 PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

100 10/01/2022 51.941,12 11.157.960,01
101 10/02/2022 51.941,12 11.106.018,89
102 10/03/2022 51.941,12 11.054.077,77
103 08/04/2022 39.741,37 11.014.336,40
104 10/05/2022 39.741,37 10.974.595,03
105 10/06/2022 39.741,37 10.934.853,66
106 08/07/2022 39.741,37 10.895.112,29
107 10/08/2022 39.741,37 10.855.370,92
108 09/09/2022 39.741,37 10.815.629,55
109 10/10/2022 39.741,37 10.775.888,18
110 10/11/2022 39.741,37 10.736.146,81
111 09/12/2022 39.741,37 10.696.405,44

Total confessado: R$ 
Número total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal (12): 

Discriminação	dos	Pagamentos

Acréscimos legais (11):

MUNICÍPIO	DE	CORTÊS	‐	2022
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO	III	‐	C

PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA‐DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Informações	Gerais	sobre	o	Parcelamento	(8)

Termo de parcelamento n°: 620509902
Origem da dívida: Unidade da Receita Federal
Contribuições do ente (9): R$ 
Contribuições dos segurados (10): R$ 
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Em	R$ 308.737,85                  
NÚMERO DE
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA
 PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

12 10/01/2022 5.766,57 302.971,28
13 10/02/2022 5.806,64 297.164,64
14 10/03/2022 5.848,35 291.316,29
15 08/04/2022 5.899,39 285.416,90
16 10/05/2022 5.944,94 279.471,96
17 10/06/2022 6.001,47 273.470,49
18 08/07/2022 6.057,45 267.413,04
19 10/08/2022 6.113,98 261.299,06
20 09/09/2022 6.178,20 255.120,86
21 10/10/2022 6.236,92 248.883,94
22 10/11/2022 6.292,90 242.591,04
23 09/12/2022 6.348,88 236.242,16

Acréscimos legais (11):

MUNICÍPIO	DE	CORTÊS	‐	2022
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO	III	‐	C	

PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA‐DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Informações	Gerais	sobre	o	Parcelamento	(8)

Termo de parcelamento n°: 638921562
Origem da dívida: Unidade da Receita Federal
Contribuições do ente (9): R$ 
Contribuições dos segurados (10): R$ 

Total confessado: R$ 
Número total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal (12): 

Discriminação	dos	Pagamentos
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Em	R$ 1.481.038,02               
NÚMERO DE
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA
 PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1 22/11/2022 23.737,18 1.457.300,84
2 09/12/2022 23.974,55 1.433.326,29

Acréscimos legais (11):

MUNICÍPIO	DE	CORTÊS	‐	2022
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO	III	‐	C

PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA‐DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Informações	Gerais	sobre	o	Parcelamento	(8)

Termo de parcelamento n°: 643386858
Origem da dívida: Unidade da Receita Federal
Contribuições do ente (9): R$ 
Contribuições dos segurados (10): R$ 

Total confessado: R$ 
Número total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal (12): 

Discriminação	dos	Pagamentos
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